Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2017  г.                                                                                                        № 19а
с. Батурино
О внесении изменений в постановление Администрации Батуринского сельского поселения от 30.05.2016 № 85а «Об утверждении плана проведения плановых проверок по муниципальному земельному контролю Администрацией Батуринского сельского поселения, Асиновского района Томской области на 2017 год»
          В связи с отсутствием технической возможности проведения земельного контроля в 2017 году в соответствии с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.    Срок проведения проверки перенести на 2018 год.

2. Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию (обнародованию).

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.bselp.asino.ru).
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава Батуринского  сельского поселения

(Глава Администрации)                                                                                     В.В. Ефремов
Приложение к постановлению

Администрации Батуринского

сельского поселения

от 30.05.2016  №  85а
в редакции

от 23.01.2017 № 19а

АКТУАЛЬНАЯ РЕДАКЦИЯ
План

 проведения плановых проверок по муниципальному земельному контролю

администрацией Батуринского сельского поселения, Асиновского района Томской области на 2018 год

	№

п/п
	Наименование органа государственного  контроля (надзора), муниципального контроля, осуществляющего

(-их)  конкретную проверку
	Предмет проверки
	Местопожение земельного участка и дата и
сроки проведения
проверки

	Примечание

контролирующего органа по плановой проверке или проверяемому ЮЛ и его видам деятельности (заполняется при необходимости)

	1

	Администрация Батуринского сельского поселения

	соблюдение земельного

законодательства

	Томская область, Асиновский район,

с. Батурино, ул.Центральная, 39

с 03.04.2018 по 22.04.2018 года

	2

	Администрация Батуринского сельского поселения

	соблюдение земельного

законодательства

	Томская область, Асиновский район,

 Батурино, ул. Рабочая, 116

с 03.04.2018 по 22.04.2018 года.

	3
	Администрация Батуринского сельского поселения

	соблюдение земельного

законодательства

	Томская область, Асиновский район,

с. Батурино, ул. Таежная, 57

с 03.04.2018 по 22.04.2018 года.

	4
	Администрация Батуринского сельского поселения

	соблюдение земельного

законодательства

	Томская область, Асиновский район,

с. Батурино, ул. Таежная, 50, кв .2

с 10.05.2018 по 29.05.2018 года

	5
	Администрация Батуринского сельского поселения

	соблюдение земельного

законодательства

	Томская область, Асиновский район,

с. Батурино, ул. Школьная, 28, кв. 2

с 10.05.2018 по 29.05.2018 года

	6
	Администрация Батуринского сельского поселения

	соблюдение земельного

законодательства

	Томская область, Асиновский район,

с. Батурино, ул. Октябрьская, 11

с 10.05.2018 по 29.05.2018 года

	7
	Администрация Батуринского сельского поселения

	соблюдение земельного

законодательства

	Томская область, Асиновский район,

с. Батурино, ул. Рабочая, 11

с 10.05.2018 по 29.05.2018 года

	8
	Администрация Батуринского сельского поселения

	соблюдение земельного

законодательства

	Томская область, Асиновский район,

с. Батурино, ул. Рабочая, 55

с 10.06.2018 по 29.06.2018 года

	9
	Администрация Батуринского сельского поселения

	соблюдение земельного

законодательства

	Томская область, Асиновский район,

с. Батурино, ул. Рабочая, 56

с 10.06.2018 по 29.06.2018 года

	10
	Администрация Батуринского сельского поселения

	соблюдение земельного

законодательства

	Томская область, Асиновский район,

с. Батурино, ул. Рабочая, 95

с 10.06.2018 по 29.06.2018 года

	11
	Администрация Батуринского сельского поселения

	соблюдение земельного

законодательства

	Томская область, Асиновский район,

с. Батурино, ул. Центральная, 52

с 10.06.2018 по 29.06.2018 года

	12
	Администрация Батуринского сельского поселения

	соблюдение земельного

законодательства

	Томская область, Асиновский район.

с. Батурино, ул. Проездная, 62

с 10.07.2018 по 29.07.2018 года

	13
	Администрация Батуринского сельского поселения

	соблюдение земельного

законодательства

	Томская область, Асиновский район,

с. Батурино, ул. Центральная, 38

с 10.07.2018 по 29.07.2018 года

	14
	Администрация Батуринского сельского поселения

	соблюдение земельного

законодательства

	Томская область, Асиновский район,

с. Батурино, ул. Центральная, 40

с 10.07.2018 по 29.07.2018 года